Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
NXL_DE_2021-03-12
NXL
GROSSES GEHÄUSE FÜR KORROSIVE UMGEBUNGEN
NXL + NXWBL NXL + VIPNXL + NXPTH + NXFWBT + NXWBPTH
BESCHREIBUNG

Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN50130-4, EN61000-6-3
Schutzart IP: EN60529 (IP66/IP67, mit Kabelverschraubungen)
EAC-Zertifizierung
ZUBEHÖR
NXCTPG13SS	 Kit mit 2 Kabelverschraubungen aus rostfreiem Stahl PG 13.5 IP68
für Gehäuse aus rostfreiem Stahl
ONXLH1	 Heizung 120Vac/230Vac
ONXLH2	 Heizung 12Vdc/24Vac
ONXPS1B	 Wide Range Kameranetzteil IN von 100Vac bis zu 240Vac, 50/60Hz
- OUT 12Vdc, 1.25A
ONXPS2B	 Transformator für Kamera IN 230Vac, 50Hz - OUT 24Vac, 50Hz,
400mA
VIPNXL1C	 Scheibenwischer aus Edelstahl 230Vac für Gehäuse NXL
VIPNXL2C	 Scheibenwischer aus Edelstahl 24Vac für Gehäuse NXL
WAS0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 11m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WAS3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
DTWRX	 Datenempfänger für die Fernsteuerung des Scheibenwischers und
der Pumpe der Serie WASPT im Stand-alone-Gehäuse
WASNX1V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
VERWANDTE PRODUKTE
NXPTH	 Schwenk-Neige-Kopf aus rostfreiem Stahl